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«04» октября 2013 г.
Конкурентный лист 

Способ закупки: запрос предложений
Предмет договора: поставка галита в МКР в количестве 210 тн.
Место поставки товара: Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ватутина, 83.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 480 000,00 руб. с НДС 18% . В цену договора входят налоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи. Оплата  в течение 30 календарных дней с момента получения товара. Доставка за счет средств поставщика.  
Срок поставки: в течение 2-х недель с момента заключения договора.       
	Наименование учатника закупки 
	Адрес участника 
	Дата предло-

жения


	№ предложе
ния 
	Соответствие (несоответствие) требованиям, установленным в извещения о проведении запроса предложений 
	Примечание:

решение об отклонении коммерческих, предложений с обоснованием причин их отклонения
	Цена пред-ложения
	Срок поставки, (выполнения работ, оказание услуг)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ООО «Белгородторгснаб»
	308013, Белгородская область, г. Белгород, ул. Макаренко, 2-г
	03.10.2013г.
	72
	Соответствует  
	-

	462000,00 руб. с НДС 18 %.
	Поставка в течение 2-х недель с момента заключения договора за счет средств поставщика.

	ООО «Габель»
	248001, г. Калуга, ул. Ленина, д.73, офис 5Б
	03.10.2013г.
	73
	Соответствует
	-
	458430,00 руб. с НДС 18%.
	Поставка в течение 2-х недель с момента заключения договора за счет средств поставщика.


Обоснование целесообразности заключения договора: 
Цена, характеристики, документы, а также свойства товара,  предложенные ООО  «Габель» соответствуют требованиям, указанным в извещение о закупке  (п. 7.1.9. Положения о закупке товаров (работ, услуг) для ОАО «Теплоэнерго)».  
